重庆市长寿区公开招聘中小学教育工作人员学科及人数一览表
	招聘学校
	招聘专业及人数
	考点

	
	语文
	数学
	英语
	政治
	历史
	音乐
	体育
	美术
	物理
	化学
	生物
	地理
	微机
	幼教
	特教
	合计
	

	城区学校
	中学
	长寿中学
	3
	3
	3
	　
	　
	　
	1
	　
	2
	2
	2
	　
	　
	　
	　
	16
	重庆师大考点

	
	
	实验中学
	　
	　
	　
	　
	1
	1(舞蹈)
	1
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	4
	

	
	
	长寿一中
	1
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	4
	

	
	
	川维中学
	
	　
	
	1
	
	1(舞蹈)
	　
	　
	2
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	5
	

	
	小学
	实验一小
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	2
	

	
	
	实验二小
	　
	1
	1
	　
	　
	　
	1
	1
	　
	　
	　
	　
	1
	　
	　
	5
	

	
	
	实验三小
	　
	　
	1
	　
	　
	1
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	1
	　
	　
	4
	

	
	
	川维小学
	1
	　
	　
	　
	　
	1　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	2
	

	
	
	凤城教管中心
	　
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	　
	　
	2
	

	
	
	晏家教管中心
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	2
	

	
	其他教育
	示范幼儿园
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	2
	　
	2
	

	
	
	聋哑校
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	1
	

	
	小计
	5
	6
	6
	1
	1
	4
	5
	3
	6
	4
	2
	0
	3
	2
	1
	49
	

	农村高完中或街镇中学
	　
	1
	1
	1
	2
	　
	1
	1
	2
	　
	　
	1
	　
	　
	　
	10
	

	城区学校
	中学
	长寿中学
	2
	1
	1　
	　
	　
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	4
	四川师大考点

	
	
	实验中学
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	

	
	
	长寿一中
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	

	
	
	川维中学
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	

	
	小学　
	实验二小
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	

	
	
	职教中心
	1
	　
	　
	　
	　
	1(舞蹈)
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	2
	

	
	
	凤城教管中心
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	

	
	
	晏家教管中心
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	

	
	小计
	4
	2
	　2
	　
	　
	2
	4
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	13
	

	合计
	9
	9
	9
	2
	3
	6
	9
	4
	8
	4
	2
	1
	3
	2
	1
	72
	　


备注：根据现场招聘的实际情况，招聘小组可以适当调整招聘学科及人数。
